

**Dessert-Tartelettes mit dunkler Glasur, Ø 7 cm (Art.-Nr. 34998)**

**Dessert-Tartelettes mit dunkler Glasur, Ø 7 cm**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Palmfett, Zucker, VOLLEI, MANDELN, Wasser, Kakaopulver, Vanillinaroma

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE